СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от  29 ноября 2016 года				№  90

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 17.11.2014 года «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) в новой редакции».

В связи с допущенной технической ошибкой и в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 17.11.2014 года «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) в новой редакции»:
Пункт 2. Решения читать в следующей редакции: «Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 03.11.2009 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими муниципального образования  Запорожское сельское поселение МО   Приозерский муниципальный район Ленинградской области и оценки их  знаний, навыков и умений (профессионального уровня)».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Приозерские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель – Костусева Т.Н.)

Глава муниципального образования				А.Н. Чистяков

Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(81379)66-331
Разослано: дело-1, адм. - 1, Прокуратура-1; Приозерские ведомости-1